
ul. Piłsudskiego 35-37, 78-500 Drawsko Pomorskie • tel.: +48 94 36 36 384• fax: +48 94 36 362 368  

e-mail: us.drawsko.pomorskie@mf.gov.pl;  ePUAP  /60n34etdqm/SkrytkaESP 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urząd-skarbowy-w-drawsku-pomorskim  

 

 

1 

 

 

 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO  

W DRAWSKU POMORSKIM 
  
 

 

 

 

 

    OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI  RUCHOMOŚCI  
 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Drawsku Pom. ul. Piłsudskiego 35-37 podaje do 

publicznej wiadomości, że w dniu  9 marca 2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu 

Skarbowego ul. Piłsudskiego 35 - 37, 78-500 Drawsko Pomorskie  odbędzie się pierwsza 

licytacja niżej wyszczególnionych ruchomości, co do których Sąd Rejonowy w Drawsku 

Pomorskim wyrokiem z dnia 09.06.2020 r. sygn. akt II K 183/20  orzekł o przepadku na rzecz 

Skarbu Państwa.  

Cena wywołania w pierwszej licytacji wynosi ¾ wartości oszacowania. 

 

Nazwa Ruchomości Wartość szacunkowa    Cena wywołania Ilość 

1) odtwarzacz Pioneer 

 AV RECEIVER VSX-529 (używany), 

2) kolumna głośnikowa ALTUS 300 

(używana), 

3) kolumna głośnikowa ALTUS 300   

z uszkodzoną końcówką (używana). 

450,00 zł 
 
 

200,00 zł 
 

150,00 zł 
 

337,50 zł 
 
 

150,00 zł 
 

112,50 zł 

1 

 
 

1 

 
1 

 

Nabywca obowiązany jest uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 

wywołania. Jeżeli tej ceny nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  

w dalszej licytacji. Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani 

obniżenia ceny z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

W przypadku niesprzedania ww ruchomości w terminie pierwszej licytacji, przeprowadzona 

zostanie druga licytacja w dniu 11.03.2021 r. o godz. 10:00. 

Cena wywołania w drugiej licytacji wynosi 50% ceny oszacowania ruchomości.  

W przypadku niesprzedania ruchomości w terminie drugiej licytacji, nastąpi sprzedaż z wolnej 

ręki w dniu 15.03.2021 r. o godz. 10:00.  

Sprzedaż zostanie dokonana  po cenie określonej przez organ, nie niższej niż 1/3 wartości 

oszacowania.  

Organ egzekucyjny nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanej ruchomości. 

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji od godz. 9.30 - 9.45  

w siedzibie Urzędu Skarbowego w Drawsku Pomorskim przy ul. Piłsudskiego 35-37.  

 

Licytacja może być odwołana bez podania przyczyn. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr nr tel. 94 36 36 386  lub 94 36 36 380.

 

Drawsko Pomorskie,  19  lutego 2021 roku 

 

 

 

mailto:us.drawsko.pomorskie@mf.gov.pl
http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urząd-skarbowy-w-drawsku-pomorskim

